
ZORAWtNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA
VNITRA ČR i ■■111 li m ■■

000127-001/2019-00

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Zpracování a 
NÁSLEDNÁ SPRÁVA WEBOVÉ PREZENTACE ZP MV ČR 

A JEJÍHO PROJEKTU ZDRAVÍ JAKO VÁŠEŇ NA

(dále jen „Smlouva“) \
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, 
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem, 
bankovní spojení: číslo účtu vedený u České národní banky,

(dále též jako „Objednáte?),

a

Corporate Publishing s.r.o.
se sídlem Praha 10, Horní Měcholupy, U Golfu 565,PSČ 109 00,
IČO: 27885453
DIČ: CZ27885453
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 124139 
zastoupená Václavem Bohatým, jednatelem
bankovní spojení:
(dále též jako „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany1'),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

Dodatku č.1
(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
1. V přímém důsledku s vyhlášeným nouzovým stavem a následnými mimořádnými 

opatřeními vlády ČR a Ministerstva zdravotnictví ČR v souvislosti s pandemií Covid-19 
došlo k nepředpokládatelným překážkám v plnění uzavřené Smlouvy na obou stranách, 
a to zejména v rozsahu přepokládané součinnosti při dodání podkladů Objednatele 
nezbytných k zahájení a realizaci díla dle ČI. II. odst. 1 předmětné Smlouvy. Z tohoto

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO „ZPRACOVÁNI A NÁSLEDNÁ SPRÁVA WEBOVÉ PREZENTACE ZP MV ČR A JEJÍHO 
PROJEKTU ZDRAVÍ JAKO VÁŠEŇ NA DOMÉNÁCH WWW.ZPMVCR.CZ A WWW.ZDRAVIJAKOVASEN.cz - Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky - CorporatePublishing s.r.o.

ISO 9001 ÍSO 9

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
ka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z3



důvodu se Smluvní strany dohodly na posunu termínu realizace plnění v Harmonogramu 
realizace, který je Přílohou č.5 uzavřené Smlouvy.

2. V souladu s výše uvedeným a s ČI. 15 odst. 7. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na 
následující změně Smlouvy:
Ruší se znění Přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram realizace a nahrazuje se novým 
zněním Přílohy č. 5 - Harmonogram realizace, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

Článek II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen "zákon o 
registru smluv”) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3. Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Zhotovitel je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda 
Objednatel tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento 
Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 5 - Harmonogram realizace.
6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 

obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují 
své vlastnoruční podpisy.

v dne

v dne  

- 1 -os- m

Objednatel:

2 9 -05- 2020

Zhotovitel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
Češké republiky,
MUDr. David Kostka, MBA
generální ředitel

ČořporatePublishihg s.r.o.
Václav Bohatý
jednatel společnosti

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO .ZPRACOVÁNÍ A NÁSLEDNÁ SPRÁVA WEBOVÉ PREZENTACE ZP MV ČR A JEJÍHO 
PROJEKTU ZDRAVÍ JAKO VÁŠEŇ NA DOMÉNÁCH WWW.ZPMVCR.CZ A WWW ZDRAVIJAKOVASEN.CZ - Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky - CorporatePublishing s.r.o.

ISO 9001

 Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
 se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
linka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z3

 



Příloha č.5

květen červen červenec

Aktepťdce Ak urht

Grafické návrhy

Spudit! • osiry provoz Finalizai

Implementaico grafirkych ntvhni 

testová nj

«nll S ■■ l l * 1)1 r * il *| l

Migrať e dat - novy server 

Vývoj Technická část 
(CMS/funkčnost)

I. týden II. týden lli, týden IV, týden I. týden II. týden III. týden IV. týden I. týden J, týden JI. týden : lll.týden IV. týden í. týden II, týden lil. týden IV. týden

Harmonogram realizace 

duben......
Popis fáze

březen

1. týden é 11. týden JI!, týden IV. týden

Analýza technického zadání

> i ! :
. : : i • . ; ; J : ; : : '

.....-...............J......-.......-..............-........... í...............—........
■

■ i -... j----- r.....i
: ■ : : i ■ : i




